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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arnfinn Brasø
Saksnr Utvalg Møtedato
13/8 Komite for familie og velferd - Ørland kommune 10.09.2013
13/8 Komite for samfunnsutvikling - Ørland kommune 10.09.2013
13/14 K omite for plan, drift og miljø - Ørland kommune 11.09.2013

Kommunestyret - Ørland kommune

INNKJØPS - OG AVHENDINGSREGLEMENT FOR ØRLAND
KOMMUNE

Vedlegg:
1 Innkjøpsreglement
2 Vedlegg til innkjøpsreglement

Sakens bakgrunn og innhold

Ørland kom munes innkjøpsreglement er av eldre dato og lite relevant for de innkjøp
kommunen utfører i dag. Behovet for nytt reglement har vært påpekt i mange
sammenhenger, senest i møte i Kontrollutvalgets møte 28.06.13.
Det legges nå fram et forslag til nytt reglem ent for innkjøp som er oppdatert og ajour i
forhold til dagens lov - og forskriftsverk på området. Foruten innkjøpsrutiner omfatter
reglementet også et kapittel som angir hvordan kommunalt eid utstyr og materiell skal
avhendes eller kasseres.

Folkehelse vu rdering

Administrasjonens vurdering
Det er viktig for kommunen å få på plass et reglement innenfor innkjøpsområdet. Hvert
år gjøres det innkjøp som samlet utgjør flere hundre millioner kroner og det forekommer
enkeltinnkjøp som kan være i størrelsesorden mange titalls millioner kroner.
Det framlagte forslaget til nytt reglement har prøvd å ta opp i seg alle problemstillinger
en står overfor ved å gjøre innkjøp på vegne av kommunen. Det er ajourført ift det som
er krav stilt i lover og forskrifter for innk jøpsområdet.
Reglementet inneholder også en veiledningsdel med eksempler og råd for de ulike
innkjøpsvariantene.

Administrasjonen ønsker å gjøre oppmerksom på at kommunestyret tidligere har vedtatt
en lavere grense for når innkjøp skal legges ut på Doffin enn det som er fastsatt i Lov om
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offentlige anskaffelser (LOA) . Hos oss er grensen satt til kr 200.000 , mens det i LOA
opereres med en grense på kr 500.000.
I det forslaget til reglement som kommunestyret nå inviteres til å vedta, er grensen for
når anbu d skal legges ut på Doffin satt i samsvar med det som er LOAs krav, - kr
500.000.

Administrasjonens vurdering er at utlysing på Doffin representerer et betydelig merarbeid
og anbefaler derfor at anbud under kr 500.000 utlyses gjennom "hensiktsmessige medi er"
eller ved at flere tilbydere blir direkte invitert til å gi anbud. For alle anbud over kr
100.000 skal det uansett gjennomføres anbudskonkurranse og det skal føres protokoll.

Etter at kommunestyret har vedtatt reglementet påhviler det rådmannen å sør ge for god
implementering og opplæring til de som har innkjøpsroller i kommunen. Det vil bli
utarbeidet et program/kursing hvor de aktuelle personene gjennomgår og blir kjent med
reglementets bestemmelser.
Reglementet legger til grunn at det etableres en f unksjon som innkjøpsleder og at dette er
en funksjon som rådmannen oppnevner. Rollen som innkjøpsleder vil derfor i en
prøveperiode bli tillagt en av de stillingene som allerede ligger i avdeling plan, drift og
landbruk.

Rådmannens innstilling
Det framl agte forslag til Innkjøps - og avhendingsreglement for Ørland kommune
godkjennes.


